CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 / 2020

Requerimento de Urgência nO c2i) /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Cãmfti~Mi~I~llillflliji~~liI~ill~Ílliill~"r . ES
PROTOCOLO GERf\l2f164/201!l
Datll: 17/12/2019· Horãrto: 11 :54

Leglslatllfl)

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado,
REQUEREM que sejam dispensadas as formalidades regimentais para votar
em URGÊNCIA o Projeto de lei n.: 048/2019 que "AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A CONCEDER BOLSA DE FORMAÇÃO AOS PROFISSIONAIS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, VINCULADOS AO PROGRAMA
DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA."

Marilândia/ES, 16 dezembro de 2019

Atenciosamente,

~ ~e~
1 ° Secretário

Suzi Ever Lorenzoni
2° Secretária

Rua: luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

Silvano Dondoni
Vereador Vereador

-- Jocimar Rodrigues Santana
Vereador Vereador

Evandro Vermelho
Vereador

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES